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 گوشه چشم مسئولان استقلال
 به چند بازیکن خارجی

باشگاه استقلال این روزها به دنبال جذب چند بازیکن 
خارجی است. در حالی که بلاتکلیفی‌ها درباره جواد 
نکونام سرمربی این تیم ادامه دارد، مسئولان باشگاه خود 
اقداماتی برای جذب بازیکن کرده و فیلم‌های مربوط به 
چند گزینه خارجی را مورد ارزیابی قرار داده‌اند. این 
درحالی است که بعد از شایعات روزهای اخیر هنوز خبری 
از توافق جواد نکونام با مسئولان هلدینگ خلیج فارس 
نیست و قطعاً مسئولان باشگاه تا زمان مشخص شدن 
سرمربی فصل بعد استقلال، دست نگه خواهند داشت 
تا گزینه‌های خارجی با نظر مستقیم سرمربی جذب 
شوند. استقلال فصل قبل گوستاوو بلانکو، آرتورکوین 
یامگا، رافائل سیلوا و جلال‌الدین ماشاریپوف را به عنوان 
بازیکنان خارجی در ترکیب خود داشت و در حالی که 
هنوز تکلیف قرارداد این بازیکنان مشخص نیست، باید 
دید استقلال بعد از توافق یا عدم عقد قرارداد با نکونام 

چه تصمیمی درباره بازیکنان خارجی خواهد گرفت.
 

 کمیته پیشکسوتان در خواب
تقریباً 25 روز از انتصاب علی جباری به عنوان رئیس 
کمیته پیشکسوتان باشگاه استقلال می‌گذرد. در حالی 
که این کمیته به منظور انجام امور محوله، خواسته‌های 
پیشکسوتان و بهبود اوضاع آنها تشکیل شده است اما 
جباری تا به امروز برنامه‌ای در این زمینه ارائه نداده است و 
هیچ اقدامی از سمت او برای پیشکسوتان باشگاه صورت 
نگرفته است که در چنین شرایطی معلوم نیست ماهیت 

تشکیل این کمیته چه بوده است.
 

 گزینه خارجی برای 
جایگزینی حسینی

با جدی شدن جدایی سیدحسین حسینی از استقلال، 
نگرانی‌هایی بابت جایگزینی دروازه‌بان استقلالی‌ها 
بوجود آمده است. با بررسی گزینه‌های داخلی اینطور 
به نظر می‌رسد که دروازه‌بانان مطرح ایرانی مثل 
پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان و حسین پورحمیدی 
دروازه‌بان تراکتور، برای فصل بعد هم با این دو باشگاه 
قرارداد دارند و عملاً باشگاه استقلال قادر به جذب 
آنها برای جایگزینی حسینی نیست. در چنین شرایطی 
فقط گزینه‌های خارجی باقی می‌ماند و احتمالاً مسئولان 
باشگاه استقلال بعد از مشخص شدن تکلیف سرمربی 
تیم و قطعی شدن جدایی این دروازه‌بان، سراغ 

گزینه‌های خارجی خواهند رفت.
 

 رضاییان گزینه جدی 
نقل و انتقالات استقلال

باشگاه استقلال بشدت خواهان جذب رامین رضاییان 
مدافع سپاهان است. رضاییان بعد از عملکرد خوبش 
در فصل بیست و سوم لیگ برتر، حالا پیشنهاداتی از 
تیم‌های اماراتی دارد اما در این میان باشگاه استقلال 
اسم این بازیکن را در لیست ورودی فصل بعد خود قرار 

داده است. 
از آنجایی که استقلال فصل قبل در خط دفاعی خود 
بی‌ثبات بود حالا مسئولان باشگاه قصد دارند با جذب 
او نقاط ضعف خط دفاعی را به خوبی بپوشانند. هرچند 
هنوز تکلیف سرمربی تیم مشخص نیست و احتمالاً بعد 
از قطعی شدن جدایی یا ماندن نکونام درباره وضعیت 

رضاییان تصمیم قطعی گرفته خواهد شد.
 البته اینطور به نظر می‌رسد که چه نکونام بماند و چه 
نماند، رضاییان در لیست باشگاه استقلال حضور خواهد 

داشت.
 

کمترین تغییرات در خط دفاعی

استقلال برای فصل بعد کمترین تغییرات را در خط 
دفاع خود خواهد داشت. طبق شنیده‌ها احتمالاً 
خط دفاعی استقلال با وجود بازیکنانی مثل ایمان 
سلیمی، آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند و 
رافائل سیلوا حفظ خواهد شد و استقلال تغییرات 
جزئی در این پست خواهد داشت. به احتمال زیاد 
باشگاه در نقل و انتقالات بیشترین تغییرات را در خط 
میانی و هجومی خواهد داشت و تمرکز کمتری روی 
جذب مدافع می‌کند. این درحالی است که بسیاری 
از کارشناسان و پیشکسوتان استقلال معتقد هستند 
یکی از مشکلات تیم نکونام در فصل قبل بی‌ثباتی در 
خط دفاعی بوده است و باید تغییراتی در این زمینه 
صورت بگیرد. البته اگر استقلال در پست هافبک 
دفاعی تقویت شود قطعاً از لحاظ سازمان دفاعی نیز 

وضعیت مطلوبی خواهد داشت.
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خ‌ تکذیب شایعه جذب گلر سر

بیرانوند در لیست استقلال نیست
درحالی که تکلیف نکونام مشخص نیست‌

تکذیب مذاکره با مربیان خارجی
 بختیاری: خسارت استقلال از

 ٤٥٠ به ١٨٩ هزار دلار کاهش یافت
بعد از فسخ یکطرفه علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس و جدایی 
دوباره این بازیکن که با واکنش‌های متعددی مواجه شده است، شایعاتی 
پیرامون احتمال حضور این دروازه‌بان در فهرست خرید استقلال نیز 
منتشر شده است. این شایعات را اما مسئولان باشگاه استقلال تکذیب 
واعام کرده‌اند که بیرانوند در لیست خرید آنها قرار ندارد و حتی اگر از 

پرسپولیس هم جدا شود این باشگاه سراغ او نخواهد رفت.
چنانچه حسینی از استقلال به تیم‌های خارجی برود، باشگاه استقلال 
سراغ دروازه‌بان مطرح خارجی خواهد رفت تا جانشین حسینی شود، 

بنابراین جذب بیرانوند در برنامه‌های باشگاه استقلال نیست.
در دوران مدیریت حجت کریمی بر باشگاه استقلال مذاکراتی با علیرضا 
بیرانوند شد و مدیر سابق استقلال قصد داشت این دروازه‌بان را به خدمت 
بگیرد. در آن زمان مبالغ قابل توجهی نیز از سوی باشگاه استقلال به 
این دروازه‌بان پیشنهاد داد تا شاید بیرانوند را به عنوان یک چهره ویژه 
نقل و انتقالاتی به خدمت بگیرد، اما درنهایت این انتقال انجام نشد تا 
اینکه دوباره بیرانوند با فسخ قراردادش با پرسپولیس در فصل جدید بار 
دیگر شایعه رفتن به استقلال را دامن بزند، درحالی که این بار مدیران 

استقلال او را نمی‌خواهند.

درحالی که همچنان بودن یا نبودن نکونام در استقلال در هاله‌ای از 
ابهام قرار دارد برخی رسانه‌ها از مذاکره باشگاه استقلال با یکی، دو مربی 

خارجی صحبت به میان آوردند.
 خبرنگار ایران ورزشی در این خصوص با یکی از مدیران باشگاه استقلال 
ارتباط برقرار کرد که مشخص شد اسامی مطرح شده صحت ندارد و 
باشگاه استقلال هیچ مذاکره‌ای با مربیان خارجی نداشته است. این 
خبر بدان معنا است که مسئولان باشگاه استقلال همچنان بازگشت 
نکونام را هر چند اندک به این باشگاه محتمل و شدنی می‌دانند. جالب 
اینکه در میان اسامی اعلام شده از سوی برخی رسانه‌ها نام استراماچونی 

و ساپینتو مطرح شده بود که جای شگفتی دارد.
 استراماچونی به طور قطع هیچ وقت گزینه حضور در استقلال نخواهد 
شد و بازگشتش به این باشگاه بیشتر شبیه به یک شوخی می‌ماند. 
ساپینتو هم از لحاظ رفتاری اصاً مربی قابل تحملی در فوتبال ایران 
نیست و حضور او را هم نباید جدی گرفت. به طور حتم اگر باشگاه 
استقلال بخواهد با سرمربی خارجی وارد مذاکره شود، نام آن مربی نه 
استراماچونی است و نه ساپینتو و مدیران این باشگاه گزینه‌های دیگر را 

مد نظر قرار خواهند داد.

عزیزبک آمانوف هافبک ازبکستانی که در دادگاه بدوی علیه 
استقلال حکم گرفت و این تیم را جریمه کرد، با تلاش تیم 
حقوقی استقلال اما جریمه این باشگاه کاهش یافت تا از 

ضررهای استقلال کاهش یابد.
 محمدرضا بختیاری معاون حقوقی باشگاه استقلال 

در خصوص روند این پرونده به ایران ورزشی گفت: »ما 
بدلیل محدودیت‌هاى مالى درخواست رسیدگى با یک داور 
را داشتیم در حالی که وکلای آمانوف با استناد به نص صریح 

قانون اصل را بر رسیدگى با سه داور مى دانستند و اصرار به 
رسیدگى در این زمینه داشتند که نهایتاً رئیس بخش 

تجدید نظر با قاطعیت رسیدگى با یک داور را تأیید کرد 
در نتیجه آن ما از پرداخت حدود ١٤٠ هزار فرانک رهایى 
یافتیم و صرفاً ٤٠ هزار فرانک آن هم از منابع استقلال نزد 
فیفا و توسط فیفا پرداخت کردیم. در ماهیت از جمله 

با استناد به اصل تکلیف کاهش خسارت، حسن نیت و 
سود مثبت موفق شدیم که خسارت را از ٤٥٠ هزار به ١٨٩ 

هزاردلار کاهش دهیم.«
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استقلال در وضعیتی کاملاً مبهم به سر می‌برد. 
از طرفی مشخص نیست جواد نکونام سرمربی 
آبی‌ها باقی خواهد ماند که این موضوع به 
کرات از سوی رسانه‌ها اشاره شده و از سوی 
دیگر روشن نیست که اعضای جدید هیأت 
مدیره استقلال چه افرادی هستند و قرار است 
این باشگاه در فصل جدید با چه ترکیبی از 
مدیریت به کار خود ادامه دهد. این وضعیت 
ممکن است ناشی از انتخابات ریاست جمهوری 
پیش رو هم باشد و برخی پیش‌بینی می‌کنند 
که در پیش بودن انتخابات احتمالاً موجب 
شده برخی تصمیم‌گیری‌های کلان در این 
باشگاه به تعویق بیفتد. براساس اخباری که 
پیش‌تر به اطاع رسید، قرار بود ترکیب 
هیأت مدیره باشگاه استقلال در هفته جاری 
مشخص شود اما سکوت هلدینگ خلیج‌فارس 
و نامشخص بودن مدیرعامل این باشگاه سبب 
شده شایعات تازه‌ای درباره مدیر آینده این 
باشگاه به گوش برسد. با توجه به شرایطی 
که اکنون کشور با آن روبه‌رو است، هیچ بعید 
نیست که هفته آینده نیز به همین منوال ادامه 

یابد تا رئیس‌جمهور مشخص شده و بعد از آن 
درباره وضعیت باشگاه استقلال تصمیم‌گیری 

انجام شود.
شاید هم رسیدگی به مسائل کلان کشور موجب 
شود باشگاه استقلال با همین منوال به کار 
خود ادامه دهد و فرشید سمیعی که اکنون به 
عنوان سرپرست زمام امور را در دست دارد، در 
هفته‌های آتی نیز به همین وضعیت ادامه دهد 
تا مدیران ارشد باشگاه استقلال درباره انتخاب 

مدیرعامل به جمع‌بندی نهایی برسند.
در این میان ممکن است نامشخص بودن 
ترکیب هیأت مدیره باشگاه استقلال به طور 
جدی در وضعیت نیمکت استقلال نیز اثر‌گذار 

باشد و انتخاب سرمربی هم به درازا بکشد.
روز گذشته شایعه برکناری نکونام از سرمربیگری 
استقلال بیش از هر زمان دیگری به گوش رسید 
و قبل از آن نیز گفته شده بود که سرمربی 
استقلال باید ظرف 48 ساعت پیش رو مشخص 
شود. قطعاً همین ترکیب هیأت مدیره باشگاه 
استقلال و تصمیم‌گیران فعلی می‌توانند درباره 
انتخاب سرمربی به جمع‌بندی برسند و اگر قرار 
به ادامه کار با نکونام باشد، به وی اعلام خواهد 
شد و اگر هم در نهایت تصمیم‌گیران باشگاه 
استقلال به این نتیجه برسند که برای استقلال 
نیاز به انتخاب سرمربی جدید است، این 
موضوع نیز اطلاع‌رسانی شده و تکلیف باشگاه 
استقلال با برخی موضوعات روشن خواهد شد.
آنچه مسلم است امروز و فردا شدن در 

 

ضرر بزرگ ناسازگاری نشان 
مربیان  برخی  دادن 
ن  یرا مد به  نسبت 
باشگاه‌هایشان و کنار 
نیامدن با هر چیز و 
هر کس که از راه می‌رسد، 
این است که این مدیران 
نسبت به جذب مجدد این 
دست مربیان اشتیاق لازم 
ترجیح  و  نمی‌دهند  بروز  را 
می‌دهند با مربیانی کار کنند که 
تمامیت‌خواه نیستند و سایرین را 
هم قبول دارند و با هر مقامی در 
باشگاه که حرف‌های آنان را نپذیرد، 

سر به مبارزه برنمی‌دارند.
فرآیندی که وصف آن را آوردیم، به 
وضوح برای جواد نکونام در استقلال 
روی داده است. نکونام فصل گذشته 
برای علی خطیر مدیرعامل وقت 
)خوب یا بد( استقلال آنقدر طاقچه 
بالا گذاشت و علیه او حرف زد و 
هواداران را علیه وی تحریک کرد که 
اکنون سران هلدینگی که مالکیت 
استقلال را از دو ماه و اندی پیش 
در دست گرفته‌اند، بیم آن را دارند 
که نتوانند با چنین مربی‌ای تعاملی 
سازنده داشته باشند و براساس یک 
همکاری مثبت به سوی موفقیت در 

میدان مسابقات خیز بردارند.
 

فرستادن مدیران به گوشه رینگ
این امر سبب شده 20 و اندی روز 

بعد از پایان لیگ بیست و سوم 
و در فاصله فقط 45 روز تا شروع 
لیگ بعدی، مدیران این هلدینگ از 
انجام بدیهی‌ترین کار و ضروری‌ترین 
وظیفه خود که همانا انتخاب قطعی 
و معرفی رسمی سرمربی جدیدشان 
وی  تحت‌نظر  تیم  کار  به  آغاز  و 
است، پرهیز کنند. آنها می‌ترسند 
نکونام همان‌طور که ماه‌ها مقابل 
خطیر ایستاد و به دفعات از او انتقاد 
کرد و وی را در برابر هواداران قرار 
داد، آنها را هم به ضعف و خلل 
در انجام وظایف‌شان متهم کند و 
کاستی‌های مختلف تیم را محصول 
سیاست‌های متخذه آنها بداند و 
آنها را به گوشه رینگ بفرستد و 
به این ترتیب از چشم هواداران 
بیندازد. کاری که نکونام با رفتار 

و مرام‌های همیشگی‌اش و قبول 
نداشتن تلاش‌های مدیریتی در اکثر 
باشگاه‌های محل کارش و انتقاد از 
سران آن تیم‌ها به کرات صورت داده 
و کوشیده است که عملاً همه‌کاره 
باشگاه‌هایی باشد که در آنها مشغول 
کار می‌شود. نکونام البته رابطه‌ای 
مناسب با حمیدرضا گرشاسبی، 
مدیرعامل فولاد در زمان حضورش 
در این باشگاه اهوازی داشت اما 
بعد از رفتن گرشاسبی، جانشینان 
وی را برنتابید و در تیم‌‌های خونه به 
خونه بابل و نساجی قائمشهر هم 
)که دومی در زمان حضور وی در 
»لیگ یک« حاضر بود( همه چیز را 
منحصر به خود کرده بود و به جای 
حضور در قامت یک سرمربی، رفتار 
و توقعاتی داشت که فقط از مدیران 

ارشد باشگاه‌ها می‌توان انتظار آن 
را داشت و تنها در حوزه اختیارات و 

وظایف چنین افرادی است.
 

این کارها آخر و عاقبت ندارد
نکونام البته مربی آگاه، زرنگ و 
ز  ا حتی  و  ست  ا ی  نتیجه‌گیر
جنگ‌های زرگری‌اش با مدیران 
باشگاه‌ها به عنوان وسیله‌ای برای 
تحریک هر چه بیشتر طرفداران 
تیمش و به اوج رساندن اشتیاق 
بازیکنان خود بهره می‌گیرد تا 
به بهترین  در میدان مسابقات 
نتایج ممکن برسد. او با همین 
سیاست‌های ایذایی تا یکقدمی 
کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر 
گذشته  فصل  در  کشور  فوتبال 
هم پیش رفت اما ناکامی‌اش در 

آخرین هفته‌ها و قهرمان شدن 
رقیب بزرگ و قدیمی )پرسپولیس( 
نه‌تنها کام هواداران تیم آبی‌پوش 
پایتخت را بشدت تلخ کرد، بلکه 
نشان داد این‌گونه روش‌ها و ایراد 
گرفتن دائمی از مدیران و خواستن 
چیزهایی فزون‌تر از سهم و حوزه 
وظایف یک مربی آخر و عاقبت 
ندارد و سرانجام به زمین خوردن 
و ناکامی منجر می‌شود؛ رویدادی 
که پیامد آن تردید اساسی مدیران 
باشگاه برای همکاری مجدد با این 
دست مربیان تمامیت‌خواه است؛ 
چیزی که به وضوح بین نکونام 
و سران شرکتی که اکنون مالک 
استقلال است، وجود دارد و این 
مقام‌ها را بشدت دودل و نکونام را 

هم پا در هوا کرده است.

نه تکلیف هیأت مدیره مشخص است، نه سرمربی

استقلال در آستانه زلزله تغییرات

استقلال به این تیم لطمه وارد خواهد کرد و 
یک پیش‌فصل پرالتهاب را به وجود خواهد آورد. 
لازم است که استقلال نیز به مانند پرسپولیس 
خیلی زود تکلیف خود را با سرمربی‌اش روشن 
کند. سرخ‌ها به سرعت درباره ماندن یا جدایی 
اوسمار به جمع‌بندی رسیدند و سراغ گزینه‌های 
جدید رفتند اما در استقلال اوضاع به گونه 
دیگری در حال پیشروی است و وضعیت نکونام 
هرگز مشخص نیست و هیچ‌کس در این باشگاه 
نمی‌داند که سرمربی فصل پیش، سرمربی 
فصل بعد هم هست یا خیر؟! حتی یکی از 
خبرگزاری‌های رسمی روز گذشته با تیتری 
سؤالی مدعی شده که نکونام از باشگاه استقلال 
جدا شده است اما این خبر از سوی مسئولان 
هلدینگ به تأیید نرسیده و از طرفی تکذیب هم 

نشده تا دامنه شایعات گسترش یابد.

گزارش یک

در این میان در این میان 
ممکن است ممکن است 

نامشخص نامشخص 
بودن ترکیب بودن ترکیب 
هیأت مدیره هیأت مدیره 

باشگاه باشگاه 
استقلال به استقلال به 

طور جدی طور جدی 
در وضعیت در وضعیت 

نیمکت نیمکت 
استقلال نیز استقلال نیز 

اثر‌گذار باشد اثر‌گذار باشد 
و انتخاب و انتخاب 
سرمربی سرمربی 

هم به درازا هم به درازا 
بکشدبکشد

حمیدرضا عرب
خبر‌نگار

وصال روحانی
روزنامه نگار

ناسازگار مثل جواد نکونام

در حالی که یک فصل از قرارداد باقی مانده

یامگا – استقلال؛ در خط پایانیامگا – استقلال؛ در خط پایان

کم شدن سهمیه بازیکن خارجی به 
ضرر بازیکن محبوب فرانسوی آبی‌ها 
شده است. با نزدیک شدن به پیش 
فصل رقابت‌های لیگ برتر در بیست 
و چهارمین دوره این رقابت‌ها، بازار 
گمانه‌زنی‌ها و انتشار اخبار بعضاً 
بی‌اساس مرتبط با بسته شدن 
تیم‌های مختلف از جمله سرخابی‌ها 
هر لحظه داغ‌تر شده. این در صورتی 
است که در بین این شایعات، روز 
گذشته بعد از فسخ قرارداد چند 
باره علیرضا بیرانوند با پرسپولیس، 
تا حدودی کفه ترازو به سمت این 

باشگاه سنگینی کرده و تمامی خبرها 
به این سمت و سو سوق پیدا کرد.

البته با توجه به ماجراهای چند 
سر  بر  و  بیر که  ی  خیر ا ل  سا
پرسپولیسی‌ها در آورده شاید دیگر 
بدبین‌ترین هوادار این تیم هم 
متوجه این بازی‌های گلر خود شده 
و آن را فراتر از تهدید تلقی نکند. 
این در حالی است که حالا و با 
خبری که از اردوی استقلالی‌ها به 
گوش می‌رسد به نظر می‌رسد اخبار 
این سوی میدان هم دست کمی از 
خ نداشته باشد. بر همین  اخبار سر
اساس و طبق شنیده‌های خبرنگار 
ایران ورزشی از باشگاه استقلال خبر 
می‌رسد که مسئولان این باشگاه 
به دنبال راهکارهایی هستند تا بعد 

از مصدومیت کوین یامگا، مدافع 
هافبک فرانسوی استقلال که در نیم 
فصل گذشته به خاطر مصدومیت 
شدید از ناحیه چشم فرصت حضور 
در میادین را از دست داد قراردادش 
را فسخ کرده تا به طرز مسالمت 
آمیزی این بازیکن از جمع آبی‌ها 
جدا شود. البته یامگا به تازگی اعلام 
کرده بود از لحاظ بدنی و آمادگی 
همراهی  برای  مشکلی  جسمانی 
استقلال نداشته این در صورتی است 
که پزشک این بازیکن طی چند 
مصاحبه اعام کرده بود متأسفانه 
چشم مصدوم این بازیکن اگرچه 
نور را تشخیص می‌دهد اما دید مؤثر 
نداشته و در صورتی که سرمربی تیم 
ریسک کرده و بخواهد از این چهره 

استفاده کند باید مجوزهای پزشکی 
لازم برای او در فیفا اخذ شود. همه 
اینها در حالی است که هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال به تازگی سهمیه 
بازیکنان خارجی برای فصل بعدی 
رقابت‌ها را از 6 سهمیه به 5 کاهش 
داده که البته باید یک سهمیه از این 
تعداد را بازیکن آسیایی تشکیل بدهد. 
از سوی دیگر باید به این نکته توجه 
داشت که باشگاه استقلال با توجه به 
قراردادی که با یامگا دارد و این بازیکن 
یک فصل دیگر باید در این تیم باقی 
بماند، مسئولان استقلال موظف به 
پرداخت مطالبات این بازیکن در 
فصل جدید هستند و احتمالاً یک 
پرونده مالی دیگر پیش روی باشگاه 

استقلال قرار خواهد گرفت.

شهاب رستگار
خبرنگار

شنیده می‌شود علی رغم تلاش‌های فراوان مدیران باشگاه استقلال 
برای رفع موانع موجود برای ادامه همکاری جواد نکونام در کادر فنی 
آبی پوشان در فصل آتی، تا این لحظه این رایزنی‌ها به نتیجه نرسیده 
و بعید به نظر می رسد امروز و فردا نیز اتفاق خاصی در این رابطه 
رخ دهد. به همین علت به نظر می رسد پروسه انتخاب سرمربی 
جدید استقلال از ابتدای هفته آتی کلید خواهد خورد و مدیران 
هلدینگ خلیج فارس پس از قطعی شدن خداحافظی نکونام به 
سراغ گزینه‌های خارجی خواهند رفت تا از میان آنها یک نفر را به 
عنوان سرمربی جدید انتخاب کنند. برخی رسانه‌های خبری شب 
گذشته مدعی شدند مذاکرات با استراماچونی و ساپینتو آغاز شده 
اما پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می دهد این دو مربی 
شانسی برای نشستن روی نیمکت استقلال ندارند و اگر قرار به 
انتخاب سرمربی خارجی باشد قطعا یک مربی نام آشنا هدایت این 
تیم را برعهده خواهد گرفت و شایعه مذاکره با مربیان سابق استقلال 

به هیچ وجه صحت ندارد.

آخرین 
خبر


